Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Bau- und Wegeausschuss der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 16.05.2011

Einladung

zur Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Büchen am Donnerstag, den 26.05.2011 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Büchen

Tagesordnung

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2) Verpflichtung eines wählbaren Bürgers für den Bau- und Wegeausschuss
- 3) Tagesordnung ggf. Änderungen
- 4) Niederschrift vom 10.03.2011
- 5) Bericht des Ausschussvorsitzenden
- 6) Einwohnerfragestunde
- 7) Leuchtzeiten der Straßenbeleuchtung für die "Lauenburger Straße"
- 8) Baubroschüre des Kreises Herzogtum Lauenburg
- 9) Bebauungsplan Nr. 45
 Gebiet: Im Süden Flurstück 50/109, Flur 3, Gemarkung Nüssau, im
 Osten die Boizenburger Straße ab angrenzendem Flurstück 50/109,
 Flur 3, Gemarkung Nüssau, in nördliche Richtung verlaufend, nördlich
 abgrenzend durch die Grundstücke Bützower Ring 18a, 20, 22, 24, 26
 und 28 und westlich abgrenzend durch die Bahnlinie Lübeck-Lüneburg.
 - -Aufstellungsbeschluss-
- 10) Verschiedenes
- 12) Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Thorsten Melsbach	Maike Wegner